
PŘÍSLUŠENSTVÍ K DAN-board Classic
DAN-board Xtreme

MATERIÁL Pozinkovaná ocel

ČÍSLO PRODUKTU &
ROZMĚRY

1001 - 2.000x1.000 mm
1002 – 2.400x1.200 mm
1003 – 3.000x1.000 mm
1004 – 3.000x1.200 mm
1005 - 3.000x750 mm
1006 - 2.000x1.100 mm
1007 - 3.000x1.100 mm

TRANSPORTNÍ BOX

Transportní boxy kombinují funkčnost a kvalitu,
takže své ochranné podložky můžete vždy
bezpečně a efektivně přepravovat a skladovat.

Naše přepravní a skladovací boxy jsou navrženy tak,
aby usnadnily práci a zvýšily efektivitu. Jsou
vyrobeny z pozinkované oceli, což zajišťuje
maximální odolnost a dlouhou životnost i za
náročných podmínek. Boxy jsou přizpůsobeny pro
přepravu a skladování ochranných podložek DAN-
Board a jsou dostupné v různých velikostech.

Díky chytrému bočnímu zajištění a stohovatelnému
designu šetříte místo během přepravy i skladování.
Funkčnost a pevnost jdou ruku v ruce – ideální řešení
pro ty, kteří hledají snadnou manipulaci a optimální
ochranu svých ochranných podložek.

Vysoká kvalita
Vyrobeno z pozinkované oceli pro
maximální odolnost a dlouhou
životnost – i v náročných
podmínkách.

Flexibilní  velikosti
Dostupné v různých velikostech, aby
vyhověly individuálním potřebám.

Úsporný design
Stohovatelné boxy, které umožňují
efektivní využití prostoru při
přepravě i skladování.

Boční zajištění
Poskytuje dodatečnou stabilitu a
zajišťuje, že ochranné podložky
zůstávají na svém místě.

Efektivita a pevnost
Navrženo pro snadnou manipulaci a
optimální ochranu.

Máte dotazy nebo byste chtěli
obdržet konkrétní nabídku?

Kontaktujte odpovědného Key
Account Managera ve vašem
regionu.

www.danrec.cz

https://danrec.cz/

